
Miejscowość Koziegłowy , dnia 17-05-2021

Zamawiający

Gmina i Miasto Koziegłowy

Plac Moniuszki 14

42-350 Koziegłowy

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Budowa boiska szkolnego w Koziegłowach oraz przebudowa boiska szkolnego w Siedlcu Dużym

Numer postępowania RIGK. 271.03.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/453205

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

17-05-2021 godz. 10:10:00 w Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy

strona 1



2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przebudowa nawierzchni boiska szkolnego w Koziegłowach 597162.00 BRUTTO PLN

2.2 Przebudowa boiska szkolnego w Siedlcu Dużym 664347.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Przebudowa nawierzchni boiska szkolnego w Koziegłowach
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres

siedziby Wykonawcy
całkowita cena
60%

zastosowanie nawierzchni o wyższych parametrach
40%

1. Leszek Kułak-Budownictwo Sportowe.
Inżynieria Krajobrazu ;Lawendowa 1
66-440 Skwierzyna

607 915,11 zł Wytrzymałość na rozciąganie ≥0,88 MPa; Wydłużenie względne przy rozciąganiu ≥ 137%;
Odporność na ścieranie wg metody Tabera ≤0,3 g

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
GRETASPORT Ilona Stańczyk; Podlesie 17
41-303 Dąbrowa Górnicza

594 705,00 Wytrzymałość na rozciąganie ≥0,88 MPa; Wydłużenie względne przy rozciąganiu ≥ 137%;
Odporność na ścieranie wg metody Tabera ≤0,3 g

Część 2 - Przebudowa boiska szkolnego w Siedlcu Dużym
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres

siedziby Wykonawcy
całkowita cena
60%

zastosowanie nawierzchni o wyższych parametrach
40%

1. Leszek Kułak-Budownictwo Sportowe.
Inżynieria Krajobrazu ;Lawendowa 1
66-440 Skwierzyna

647 775,37 zł Wytrzymałość na rozciąganie ≥0,88 MPa; Wydłużenie względne przy rozciąganiu ≥ 137%;
Odporność na ścieranie wg metody Tabera ≤0,3 g

2. rzedsiębiorstwo Wielobranżowe
GRETASPORT Ilona Stańczyk; Podlesie 17
41-303 Dąbrowa Górnicza

641 445,00 zł Wytrzymałość na rozciąganie ≥0,88 MPa; Wydłużenie względne przy rozciąganiu ≥ 137%;
Odporność na ścieranie wg metody Tabera ≤0,3 g

strona 2


		2021-05-17T12:06:12+0200
	Jacek Roman Ślęczka eb44500b667041785ea5aeec3129c25375687e77




